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Klaverblad Masterssprintwedstrijd 2019
Steenwijk, 18-5-2019

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 20 jaar en ouder
18-5-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Pre-Masters

1. Marre Zandringa Orca 1 27.21 199701136 28.80
2. Carolien Baarda Orca 1 28.89 199704060 29.48
3. Rosalie Baarda Orca 1 30.97 199903460 31.24
4. Jolijn Keegstra Swol1894 33.00 199602284 33.04
5. Shamira Wijntuin SwimGym 38.00 199806620 33.72
6. Maranka Huitema Steenwijk 1934 37.68 199500302 38.39

Masters 25+

1. Danica Koedoot z.c De Schotejil 28.46 199301034 29.05
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 28.22 199002956 29.10
3. Nanda de Vries Steenwijk 1934 28.84 199204328 29.18
4. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 30.40 199200380 30.51

Masters 30+

1. Marije Jansen Zpc Amersfoort 27.31 198504088 27.39

Masters 35+

1. Coby Geneuglijk Aqua 68 34.91 198101894 32.20

Masters 40+

1. Margriet Daalman De Spatters 33.00 197801368 32.38
2. Renee Kieseker SwimGym 33.84 197601150 33.71
3. Leontine Loeber SwimGym 30.00 197701010 36.07
4. Babette Rens Swol1894 36.00 197801200 36.15
5. Leonie Scholten Steenwijk 1934 38.01 197901560 36.92
6. Karin Zweers Aqua 68 42.73 197801376 37.64

Masters 45+

1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 29.58 197200964 29.51
AFGEM Greta Wyma-Teitsma Dwk 40.02 197100696
AFGEM Annet Kootstra Swol1894 35.71 197100344

Masters 50+

1. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 34.06 196900922 33.71
AFGEM Anja Smit-Langendijk Orca 1 NT 196700752
AFGEM Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 33.91 196600664

Masters 55+

1. Hellen van Vliet Orca 1 34.17 196200426 35.83
2. Annemarie Vuist Swol1894 36.87 196300282 37.00

AFGEM Wilna Heijman Steenwijk 1934 33.98 196400506

Masters 60+

1. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 45.56 195900254 45.52

Masters 65+

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 33.28 195100022 33.42
2. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 43.72 195200034 41.87

Masters 70+

1. Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 45.19 194500002 52.54
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Klaverblad Masterssprintwedstrijd 2019
Steenwijk, 18-5-2019

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 20 jaar en ouder
18-5-2019 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Pre-Masters

1. Auke Jan Ytsma Orca 1 25.62 199900905 25.13
2. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 26.01 199900763 26.23
3. Timo de Vries Steenwijk 1934 26.54 199900407 26.54
4. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 26.38 199604027 26.94

Masters 25+

1. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 24.47 199201965 26.54
2. Arthur Kreditch SwimGym 27.36 199406701 27.81
3. Jermaine Braumuller SwimGym 30.39 199007691 29.04
4. Patrick Wobben Steenwijk 1934 31.07 199300559 30.70
5. Romke van Dijk SwimGym 32.70 199007679 31.98

Masters 30+

1. Vincent Bakker Zpc Amersfoort 26.05 198600107 26.07
2. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 26.75 198500813 27.07 FJ 1
3. Robert Braad Steenwijk 1934 26.98 198600407 27.07 FJ 2
4. Stefan van de Grift Swol1894 29.16 198701121 29.13

Masters 35+

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 24.55 198201883 24.92
2. Edward van Dootingh Zv 44 29.03 198403341 29.19
3. Mark Brinkhuis TriVia 31.32 198302609 32.64
4. Fedor Lapikas SwimGym 41.65 198303091 45.28

Masters 40+

1. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 23.74 197800471 24.04
2. Erwin Buist Zpc Amersfoort 25.19 197800183 25.88

Masters 45+

1. Michael van Bekkum Swol1894 27.72 197200051 27.71
AFGEM Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 31.44 197101629

Masters 50+

1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 27.43 196900069 27.39
2. Ron Korzelius Zpc Amersfoort 27.39 196500513 28.45
3. Guido Keutgen Steenwijk 1934 27.78 196801551 28.56
4. Erik Wetsteijn Swol1894 28.33 196501019 29.66
5. Willem Jannink Swol1894 32.00 196500423 31.35
6. René Speelman De Spatters 31.36 196601521 31.50
7. Henk Viering Swol1894 43.24 196600917 42.51

Masters 55+

1. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 30.43 196201207 30.12
2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 30.92 196301341 30.87
3. Jan Haitsma De Spatters 35.63 196000929 37.08

Masters 60+

1. Mark Eligh Uzsc 29.76 195700497 30.12

Masters 75+

1. Rob Hanou Psv 37.80 194300109 37.92
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Klaverblad Masterssprintwedstrijd 2019
Steenwijk, 18-5-2019

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 20 jaar en ouder
18-5-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Pre-Masters

1. Carolien Baarda Orca 1 35.80 199704060 36.38
2. Marre Zandringa Orca 1 37.17 199701136 40.39
3. Jolijn Keegstra Swol1894 41.10 199602284 40.70
4. Rosalie Baarda Orca 1 43.48 199903460 44.58
5. Shamira Wijntuin SwimGym 43.71 199806620 44.72
6. Maranka Huitema Steenwijk 1934 49.95 199500302 50.45

Masters 25+

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 34.50 199002956 36.26
2. Nanda de Vries Steenwijk 1934 38.89 199204328 38.77
3. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 41.89 199200380 41.15
4. Danica Koedoot z.c De Schotejil 41.80 199301034 43.09

Masters 30+

1. Marije Jansen Zpc Amersfoort 39.32 198504088 39.52

Masters 35+

1. Coby Geneuglijk Aqua 68 NT 198101894 45.48

Masters 40+

1. Margriet Daalman De Spatters 44.17 197801368 42.86
2. Babette Rens Swol1894 47.00 197801200 45.51
3. Renee Kieseker SwimGym 45.00 197601150 46.95
4. Leontine Loeber SwimGym 45.00 197701010 49.40
5. Karin Zweers Aqua 68 NT 197801376 50.30
6. Leonie Scholten Steenwijk 1934 53.83 197901560 50.91

Masters 45+

1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 39.48 197200964 39.55
AFGEM Greta Wyma-Teitsma Dwk 48.15 197100696
AFGEM Annet Kootstra Swol1894 46.07 197100344

Masters 50+

1. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 48.07 196900922 47.85
AFGEM Anja Smit-Langendijk Orca 1 NT 196700752
AFGEM Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 44.57 196600664

Masters 55+

1. Hellen van Vliet Orca 1 43.47 196200426 44.88
2. Annemarie Vuist Swol1894 45.92 196300282 46.50

AFGEM Wilna Heijman Steenwijk 1934 44.64 196400506

Masters 60+

1. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 50.48 195900254 51.30

Masters 65+

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 47.59 195100022 47.63
2. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 1:05.00 195200034 57.23

Masters 70+

1. Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 57.27 194500002 1:02.86
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Klaverblad Masterssprintwedstrijd 2019
Steenwijk, 18-5-2019

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag 20 jaar en ouder
18-5-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Pre-Masters

1. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 33.83 199604027 34.02
2. Auke Jan Ytsma Orca 1 35.37 199900905 34.19
3. Timo de Vries Steenwijk 1934 36.25 199900407 34.96

DIS Kylian Kooijman Steenwijk 1934 32.20 199900763
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Masters 25+

1. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 29.51 199201965 29.51
2. Arthur Kreditch SwimGym 32.00 199406701 38.10
3. Patrick Wobben Steenwijk 1934 38.16 199300559 38.39
4. Romke van Dijk SwimGym 40.00 199007679 43.06
5. Jermaine Braumuller SwimGym 42.00 199007691 44.45

Masters 30+

1. Vincent Bakker Zpc Amersfoort 31.46 198600107 31.61
2. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 32.58 198500813 32.51
3. Stefan van de Grift Swol1894 33.85 198701121 34.11

DIS Robert Braad Steenwijk 1934 37.12 198600407
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Masters 35+

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 31.91 198201883 31.67
2. Mark Brinkhuis TriVia 37.02 198302609 39.95
3. Edward van Dootingh Zv 44 39.41 198403341 40.79
4. Fedor Lapikas SwimGym 43.00 198303091 55.44

Masters 40+

1. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 31.95 197800471 31.79
2. Erwin Buist Zpc Amersfoort 32.86 197800183 32.09

Masters 45+

1. Michael van Bekkum Swol1894 34.89 197200051 34.95
AFGEM Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 39.61 197101629

Masters 50+

1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 34.23 196900069 34.24
2. Ron Korzelius Zpc Amersfoort 35.38 196500513 35.62
3. Guido Keutgen Steenwijk 1934 35.09 196801551 35.82
4. Erik Wetsteijn Swol1894 38.82 196501019 40.68
5. Willem Jannink Swol1894 45.00 196500423 42.50
6. René Speelman De Spatters 41.32 196601521 42.65
7. Henk Viering Swol1894 51.37 196600917 52.10

Masters 55+

1. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 41.14 196301341 39.80
2. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 40.02 196201207 40.10
3. Jan Haitsma De Spatters 44.17 196000929 45.30

Masters 60+

1. Mark Eligh Uzsc 38.02 195700497 38.57
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Klaverblad Masterssprintwedstrijd 2019
Steenwijk, 18-5-2019

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag

Masters 75+

1. Rob Hanou Psv 43.90 194300109 46.31

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
18-5-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Pre-Masters

1. Carolien Baarda Orca 1 31.10 199704060 32.32
2. Marre Zandringa Orca 1 30.80 199701136 32.80
3. Rosalie Baarda Orca 1 34.80 199903460 35.36
4. Shamira Wijntuin SwimGym 37.00 199806620 37.62
5. Jolijn Keegstra Swol1894 41.30 199602284 40.09
6. Maranka Huitema Steenwijk 1934 50.59 199500302 50.13

Masters 25+

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 30.28 199002956 31.49
2. Nanda de Vries Steenwijk 1934 31.01 199204328 31.70
3. Danica Koedoot z.c De Schotejil 33.36 199301034 34.14
4. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 34.26 199200380 35.02

Masters 30+

1. Marije Jansen Zpc Amersfoort 30.35 198504088 30.45

Masters 35+

1. Coby Geneuglijk Aqua 68 NT 198101894 38.73

Masters 40+

1. Babette Rens Swol1894 39.00 197801200 38.04
2. Margriet Daalman De Spatters 39.43 197801368 41.05
3. Renee Kieseker SwimGym 55.00 197601150 42.03
4. Leontine Loeber SwimGym 42.51 197701010 42.64
5. Leonie Scholten Steenwijk 1934 44.67 197901560 43.50
6. Karin Zweers Aqua 68 NT 197801376 47.92

Masters 45+

1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 31.72 197200964 31.49
AFGEM Greta Wyma-Teitsma Dwk 50.71 197100696
AFGEM Annet Kootstra Swol1894 42.27 197100344

Masters 50+

1. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 37.65 196900922 38.54
AFGEM Anja Smit-Langendijk Orca 1 NT 196700752
AFGEM Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 42.50 196600664

Masters 55+

1. Annemarie Vuist Swol1894 41.53 196300282 40.82
DIS Hellen van Vliet Orca 1 NT 196200426

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Wilna Heijman Steenwijk 1934 37.69 196400506

Masters 60+

1. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 53.06 195900254 53.87
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Klaverblad Masterssprintwedstrijd 2019
Steenwijk, 18-5-2019

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag

Masters 65+

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 37.82 195100022 38.31
2. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 58.95 195200034 58.86

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
18-5-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Pre-Masters

1. Auke Jan Ytsma Orca 1 28.56 199900905 27.93
2. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 28.11 199604027 28.79
3. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 28.57 199900763 30.16
4. Timo de Vries Steenwijk 1934 31.05 199900407 31.48

Masters 25+

1. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 25.81 199201965 26.43
2. Arthur Kreditch SwimGym 28.00 199406701 30.16
3. Jermaine Braumuller SwimGym 38.38 199007691 35.59
4. Patrick Wobben Steenwijk 1934 42.10 199300559 41.84

DIS Romke van Dijk SwimGym 1:00.00 199007679
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Masters 30+

1. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 28.72 198500813 28.36
2. Vincent Bakker Zpc Amersfoort 28.96 198600107 29.22
3. Robert Braad Steenwijk 1934 29.16 198600407 29.86
4. Stefan van de Grift Swol1894 30.48 198701121 30.85

Masters 35+

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 26.91 198201883 26.81
2. Edward van Dootingh Zv 44 32.40 198403341 34.17
3. Mark Brinkhuis TriVia 35.23 198302609 37.16
4. Fedor Lapikas SwimGym 43.00 198303091 50.33

Masters 40+

1. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 26.09 197800471 26.20
2. Erwin Buist Zpc Amersfoort 26.36 197800183 26.99

Masters 45+

1. Michael van Bekkum Swol1894 31.18 197200051 31.51
AFGEM Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 33.86 197101629

Masters 50+

1. Erik Wetsteijn Swol1894 30.90 196501019 31.88
2. Guido Keutgen Steenwijk 1934 32.07 196801551 33.65
3. Ron Korzelius Zpc Amersfoort 31.20 196500513 34.85
4. René Speelman De Spatters 40.25 196601521 43.92

DIS René Beetsma HZ&PC Heerenveen 31.55 196900069
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Masters 55+

1. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 34.45 196201207 34.17
2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 40.24 196301341 37.16
3. Jan Haitsma De Spatters 44.72 196000929 46.67
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Klaverblad Masterssprintwedstrijd 2019
Steenwijk, 18-5-2019

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

Masters 60+

1. Mark Eligh Uzsc 31.66 195700497 32.72

Masters 75+

1. Rob Hanou Psv 45.00 194300109 48.51

BM Willem Jannink Swol1894 NT 196500423 42.01

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 20 jaar en ouder
18-5-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Pre-Masters

1. Marre Zandringa Orca 1 31.86 199701136 34.23
2. Rosalie Baarda Orca 1 34.38 199903460 34.42
3. Carolien Baarda Orca 1 33.62 199704060 34.72
4. Shamira Wijntuin SwimGym 37.65 199806620 38.18
5. Jolijn Keegstra Swol1894 41.30 199602284 41.11
6. Maranka Huitema Steenwijk 1934 42.28 199500302 43.47

Masters 25+

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 31.18 199002956 32.87
2. Nanda de Vries Steenwijk 1934 33.52 199204328 33.87
3. Danica Koedoot z.c De Schotejil 32.86 199301034 34.86
4. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 36.20 199200380 35.98

Masters 30+

1. Marije Jansen Zpc Amersfoort 31.69 198504088 32.16

Masters 35+

1. Coby Geneuglijk Aqua 68 40.63 198101894 39.10

Masters 40+

1. Leonie Scholten Steenwijk 1934 39.89 197901560 39.65
2. Renee Kieseker SwimGym 42.00 197601150 42.07
3. Margriet Daalman De Spatters 41.03 197801368 42.60
4. Leontine Loeber SwimGym 41.86 197701010 43.49
5. Karin Zweers Aqua 68 49.11 197801376 48.39

DIS Babette Rens Swol1894 42.00 197801200
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 45+

1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 33.50 197200964 34.00
AFGEM Greta Wyma-Teitsma Dwk 45.25 197100696
AFGEM Annet Kootstra Swol1894 45.45 197100344

Masters 50+

1. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 40.62 196900922 41.11
AFGEM Anja Smit-Langendijk Orca 1 NT 196700752
AFGEM Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 43.31 196600664

Masters 55+

1. Hellen van Vliet Orca 1 41.84 196200426 41.82
2. Annemarie Vuist Swol1894 45.02 196300282 44.76

AFGEM Wilna Heijman Steenwijk 1934 38.39 196400506
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Klaverblad Masterssprintwedstrijd 2019
Steenwijk, 18-5-2019

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Masters 60+

1. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 1:04.42 195900254 57.16

Masters 65+

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 44.40 195100022 44.89
2. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 52.71 195200034 51.11

Masters 70+

1. Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 54.49 194500002 1:02.94

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 20 jaar en ouder
18-5-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Pre-Masters

1. Auke Jan Ytsma Orca 1 30.02 199900905 30.58
2. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 32.46 199604027 32.89
3. Timo de Vries Steenwijk 1934 31.23 199900407 32.98
4. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 32.01 199900763 33.89

Masters 25+

1. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 28.15 199201965 28.34
2. Arthur Kreditch SwimGym 31.00 199406701 37.15
3. Jermaine Braumuller SwimGym 40.00 199007691 38.64
4. Patrick Wobben Steenwijk 1934 40.88 199300559 41.67
5. Romke van Dijk SwimGym 39.00 199007679 46.20

Masters 30+

1. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 28.08 198500813 29.54
2. Robert Braad Steenwijk 1934 30.57 198600407 31.16
3. Vincent Bakker Zpc Amersfoort 34.43 198600107 33.00
4. Stefan van de Grift Swol1894 33.92 198701121 34.08

Masters 35+

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 29.35 198201883 29.81
2. Edward van Dootingh Zv 44 39.09 198403341 40.07
3. Mark Brinkhuis TriVia 41.58 198302609 43.93
4. Fedor Lapikas SwimGym 43.00 198303091 1:05.27

Masters 40+

1. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 27.98 197800471 29.03
2. Erwin Buist Zpc Amersfoort 29.40 197800183 31.07

Masters 45+

1. Michael van Bekkum Swol1894 35.26 197200051 35.65
AFGEM Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 35.85 197101629

Masters 50+

1. Guido Keutgen Steenwijk 1934 30.11 196801551 30.88
2. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 32.04 196900069 32.56
3. Erik Wetsteijn Swol1894 33.02 196501019 35.33
4. Ron Korzelius Zpc Amersfoort 34.51 196500513 35.60
5. Willem Jannink Swol1894 42.00 196500423 40.02
6. René Speelman De Spatters 41.77 196601521 40.99
7. Henk Viering Swol1894 47.77 196600917 50.70
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Klaverblad Masterssprintwedstrijd 2019
Steenwijk, 18-5-2019

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

Masters 55+

1. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 37.33 196201207 37.60
2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 36.11 196301341 38.43
3. Jan Haitsma De Spatters 43.44 196000929 45.15

Masters 60+

1. Mark Eligh Uzsc 35.25 195700497 36.23

Masters 75+

1. Rob Hanou Psv 46.00 194300109 49.23

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag 20 jaar en ouder
18-5-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marije Jansen Zpc Amersfoort NT 198504088 1:10.70 1:10.70
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1:08.63 199002956 1:11.41 1:11.41
3. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen NT 197200964 1:12.92 1:12.92
4. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1:12.60 199204328 1:13.10 1:13.10
5. Danica Koedoot z.c De Schotejil NT 199301034 1:16.77 1:16.77
6. Christien Nieuwenhuis Swol1894 NT 195100022 1:29.41 1:29.41

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag 20 jaar en ouder
18-5-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen NT 199201965 59.39 59.39
2. Casper Hut HZ&PC Heerenveen NT 197800471 1:01.02 1:01.02
3. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:01.62 198201883 1:02.05 1:02.05
4. Erwin Buist Zpc Amersfoort NT 197800183 1:04.69 1:04.69
5. Guido Keutgen Steenwijk 1934 1:09.44 196801551 1:11.99 1:11.99
6. Mark Eligh Uzsc NT 195700497 1:16.02 1:16.02

AFGEM Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 1:16.03 197101629


